
Oznámení rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vám oznámit, že pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 

rozhodl zadavatel níže uvedené veřejné zakázky o zrušení zadávacího řízení. 

1. ZAKÁZKA 

Název: Revitalizace vegetace v extravilánu města Podivín 

Typ zakázky: Zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku zadanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízením dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

2. ZADAVATEL 

Název: Město Podivín 

Sídlo / místo podnikání: Masarykovo nám. 180/20, 691 45 Podivín 

IČ: 00283495 

DIČ: Plátci DPH bez zákonného nároku na odpočet DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu. 

Osoba pověřená výkonem 

zadavatelských činností: 

ALNIO Group s.r.o. 

Kounicova 284/39, Brno, 602 00, Česká republika 
IČ: 29305497, DIČ: CZ29305497 

www.alnio.cz 

 

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel se rozhodl předmětnou veřejnou zakázku zrušit dle ust. § 127 dost. 2 písm. d) zákona z důvodu zásadní 

chyby ve slepém výkazu výměr. 

Při otevírání obálek s nabídkami bylo zadavatelem zjištěno, že poskytnutý slepý výkaz výměr, který byl součástí 
zadávacích podmínek, obsahuje chybné nastavení výpočtu DPH, kdy součet položek neuznatelných nákladů 

(asanace dřevin, ošetření dřevin) byl ve výkazu výměr nastaven jako základ pro výpočet DPH 15 % a součet 
položek uznatelných nákladů (výsadba dřevin a následná péče) tvořil základ pro výpočet DPH 21 %, přitom 

všechny položky obsažené ve slepém výkazu výměr měly ve svém součtu tvořit jednotný základ  
pro výpočet DPH 21 %. 

Z důvodu, že hodnotícím kritériem byla celková nabídková cena včetně DPH s váhou 100 %, rozhodl zadavatel  

o zrušení zadávacího řízení pro nejednoznačnost hodnotícího kritéria, které by mohlo mít zásadní dopad na ceny 
jednotlivých nabídek a neúmyslně by mohlo zvýhodnit některé zúčastněné dodavatele. 

 



2 | 2 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je možnost podat námitky, které musí být dle ust. § 242 odst. 2 zákona 

zadavateli doručeny do 15 dnů od uveřejnění oznámení tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele. Práva na námitky 

se lze písemně vzdát podle § 243 zákona. 

 

V Brně, dne 30. 8. 2019  

 

 

 

 

 

 S úctou a přáním pěkného dne 

  

 Bc. Dominika Kubešová 

 manažerka veřejných zakázek 

 

     ALNIO Group s.r.o. 
 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

     sídlo: Kounicova 284/39, 602 00 Brno 
 mobil: +420 605 206 643 

 e-mail: dominika.kubesova@alnio.cz 

 web: www.alnio.cz 


		2019-08-30T08:41:07+0200
	Bc. Dominika Kubešová




